

Abstract of cost

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Head - mmsy					
n/work - N/H-30 TO Kund Harijan Basti					
n/Agency - Maa Tarachand Construction.					
Agreement no - 22 SDO/10/9-20 dt - 29.07.2019					
Date of start - 05.07.2019					
Date of comp. 04.07.2020					
Date of entry - 11.06.2020					
1/16 P/V & fixing Jaga board 2					
project as per					
Qty = 2 Nos, VTM BPN - 15					
@ Rs 10209.83 / each - Rs 20540.00					
2 P/V & fixing working bench mark					
pillars as per					
Qty = 4 Nos, VTM BPN - 15					
@ Rs 4118.19 / each - Rs 17672.00					
3 P/V & fixing reference pillars					
as per do					
Qty = 12 Nos, VTM BPN - 15					
@ Rs 2028.95 / each - Rs 24347.00					
1/2 clearing & grubbing road land					
as per do					
Qty = 2.16 Hec, VTM BPN - 15					
@ Rs 49389.47 / Hec - Rs 107437.00					
5 Dismantling of existing structure					
30 Damage P.C.C. as per draw					
Qty = 4.85 m ³ , VTM BPN - 16					
@ Rs 474.63 / m ³ - Rs 2302.00					
6 Dismantling of existing str. diff. cul.					
31 brick masonry as per do					
Qty = 184.14 m ³ , VTM BPN - 16					
@ Rs 228.40 / m ³ - Rs 42057.00					

Continuation

214355.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
22 p/v, laying & rolling of close 12-graded phonix subbase material of 20 mm thickness compared to m.s.s. as per.				B.F. 13	16795123=00
Qty = 7619.166 m ² VTM BPN-28					
@ 263.84/m ²				18	2010241=00
				13	18805364=02
Less 10% as per Agg				13	18805364=02
				13	16927858=00
Ched. previous bill				13	8173206=00
				Met 13	8751622=00
11.06.2020				11.06.2020	

3mm-9.5mm = 1.9m ² @ 517.30/m ³				13	78568=02
7.5mm-2.36mm = 59.60m ² @ 419.88/m ³				13	25025=00
53mm-2.36mm = 976.20m ² @ 467.20/m ³				13	456081=00
11.2mm Screening = 19.363m ² @ 351.99/m ³				13	68165=00
13.2mm-0.075mm = 10.372m ² @ 479.28/m ³				13	98597=00
40mm Agg = 409.6m ² @ 449.67/m ³				13	18918=00
20mm Agg = 36.86m ² @ 561.81/m ³				13	20708=00
10mm Agg = 17.75m ² @ 826.67/m ³				13	11123=00
Coarse sand = 138.45m ² @ 162.20/m ³				13	22487=00
				Met 13	737823=00
				11.06.2020	

Continuation

Met 13 - 1565.45 x 150 = 225818=00

Sal - 138.53 x 75 = 10391=00

S. 12101 x 73782/-

236209=00